11.10,202з,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредита ционной подком иссии по итогам п роведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Акучlерское дело (31.02.02)

75
(номер протокола)

Председательствовал:

Стветственный секретарь:

Чпены подкомиссии]

Е. А. Помазова

(И.О. Фамилия)

коленкина

Е. В. Коленкина
(И,О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИССИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06 .2О22 Ns2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1'l 5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2О22 г.
Ne 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аF:кредитационная подкомиссия решила :

Ф.и.о. Решение Специальность
Косова Яна Эдуардовна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Ку,чинскас Алена Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

[V артынова Алина Наильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мусаева Гызбас Тофик кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

рамазанова Эллина Сагибовна Признать не прошедшим
аккредитацию специал иста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шамхалова Мадина,Щжамаловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Е. В. КоленкинаПредседатель
(И.О. Фамилия)

(и о. Фамилия)

3а местител и председателя

С,тветственн ы й секретарь

Jо---лu Е. А. Помазова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Саркисьянц
(И О Фамилия)

2